[bookmark: _Toc472815083]Shtojca 4. Curriculum Vitae 
Modeli i parë i CV’s
	Curriculum Vitae
	
	 

	
	
	

	Informatat personale
	                                                  
	
                                                  

	Emri / Mbiemri           
	                                             

	  Adresa
	                                                  

	Telefoni 
	                                                  

	E-mail
	                                                  

	
	

	Ditëlindja
	                                                  

	d
	
	

	Eksperienca e punës
	                                                                           
	

	
	
	

	Datat
	                                                  

	Pozita
	                                                  

	Aktivitetet kryesore dhe Përgjegjësitë
	                                                  
                                             

	Emri dhe Adresa e punëdhënësit
	                                                  

	d
	

	Datat
	                                                  

	Pozita
	                                                  
	[bookmark: Text47]Pozita e punës që keni mbajtur

	Aktivitetet kryesore dhe Përgjegjësitë
	                                                  
                                                  
	[bookmark: Text46]Përshkruani aktivitetet apo përgjegjësit në punë të cilat i keni pasur

	Emri dhe Adresa e punëdhënësit
	                                                  
                                                  
	[bookmark: Text45]Emri i punëdhënësit

	
	
	

	Arsimimi dhe Trajnimi
	                                                                           
	

	
	
	

	Datat
	                                                  

	Profesioni/Kualifikimi
	                                                  

	Emri i institucionit arsimor
	                                                  

	
	
	

	Datat
	                                                  

	Certifikata/Kualifikimi
	                                                  

	Emri i institucionit trajnues
	                                                  

	
	
	

	
	
	

	Kompetencat dhe aftësitë personale
	                                                                           
                                                                           
	

	
	
	

	Gjuhët e huaja
	                                             
	[bookmark: Text43]Anglisht (shumë mirë) 
[bookmark: Text44]Italisht  (njohuri bazike)

	
	
	

	Aftësitë dhe kompetencat teknike/kompjuterët 
	                                                  
                                                  
	[bookmark: Text17]Përshkruani aftësitë e juaja në lëmin përkatëse në të cilën jeni duke aplikuar

	
	
	

	Patentë Shoferi 
	                                                  
	[bookmark: Text16]Shënoni nëse keni patentë shofer dhe cilën kategori e posedoni.

	
	
	


Modeli i dytë i CV’s


	Emri dhe mbiemri                                                                  

	Adresa, Qyteti, Kodi postal                                                        

	Telefoni                                                                            

	Emaili                                                                            

	Përmbledhje 
	· Këtu duhet të përshkruani aftësitë e juaja dhe punët të cilat i keni kryer në shkollë apo në ndonjë punë të përkohshme.
· Kam njohuri shumë të mira të gjuhës angleze dhe njohuri bazike të gjuhës spanjolle
· Kam njohuri të avancuara të punës  në kompjutë në aplikacionin Word, Excel dhe Access
Jam entuziast dhe jam i gatshëm të udhëtoj sipas nevojës së kompanisë nëse kjo do të kërkohet nga kompania.
·  

	Arsimimi
	
Diploma                                             
Emri i shkollës                                          
Lëndë në të cilat jeni të kualifikuar                      
	

	
	Çertifika e suksesit                                           
Institucioni:
	

	Historia e të arriturave apo punëve paraprake

	
	Asistent i shitjes
Hulumtimi i tregut dhe rekrutimi i klientëve të rinj.
Përgatitja e planeve të shitjes. 
Përgatitja e raporteve dhe vlerësimeve për klientë të rinj.
Rritja e përqindjes së shitjes për 20% për 1 vit gjatë periudhës që kam qenë i/e kyçur.
	

	
	Pozita XXXX , Compania xxxx
· Përgjegjësitë e punës dhe detyrat të cilat i keni kryer
	

	Informata tjera shtesë 

	
	· Gjuhët
· Aftësitë teknike
Aftësitë në kompjuterë
[bookmark: Text25][bookmark: _GoBack]Ndonjë info tjetër – patenti, anëtarësia në ndonjë organizatë



